600 对 深圳市友联华科技有限公司 330.00 198000.00 /

2 交换机 大华 DH-IS1100-5ET 500 台 浙江大华技术股份有限公司 312.716 156358.00 /

3 智能摄像机

大华

DH-IPC-HFW8449MQ-

KL-I4

300 台 浙江大华技术股份有限公司 1420.00 426000.00 /

4 应急抢修服务 联通定制 2446 路
中国联合网络通信有限公司

南阳市分公司
169.00 413374.00 /

投标总价（大、小写）/元 大写金额：壹佰壹拾玖万叁仟柒佰叁拾贰元整 小写金额：1193732.00元

注：供应商根据第二章软硬件采购清单及要求内容逐项报价，表格可扩展，但不得少于以上内容。

投标人（公章）：中国联合网络通信有限公司南阳市分公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 11 月 27 日